Kit Cânula
Axon Release
Reg. ANVISA: 80195529018.
PRODUTO ESTERILIZADO POR ÓXIDO DE ETILENO
PROIBIDO REPROCESSAR
PRODUTO DE USO ÚNICO
BRAMSYS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA
AV. DR. ALBERTO SAN JUAN, 350

Os modelos comerciais são fornecidos na seguinte apresentação:
• Embalagem primária: Envelope grau cirúrgico contendo todos os itens
que compõe o kit, conforme apresentação acima, juntamente com as 5
etiquetas de rastreabilidade.
• Embalagem secundária: Caixa de embalagem individual, constituída de
papel duplex, contendo embalagem primária.
Cada embalagem contém apenas 1 modelo comercial do Kit Cânula Axon
Release.
INSTRUÇÕES DE UTILIZAÇÃO
1. Realizar o planejamento cirúrgico utilizando o marcador anatômico e a
escala de planejamento para definir o ponto de incisão e o trajeto até a
estrutura nervosa alvo.
Código Comprimento Ponta Ativa
AXR-5515 55mm 1,5mm
AXR-7515 75mm 1,5mm
AXR-11515 115mm 1,5mm
AXR-5525 55mm 2,5mm
AXR-7525 75mm 2,5mm
AXR-11525 115mm 2,5mm
AXR-5535 55mm 3,5mm
AXR-7535 75mm 3,5mm
AXR-11535 115mm 3,5mm
AXR-5545 55mm 4,5mm
AXR-7545 75mm 4,5mm
AXR-11545 115mm 4,5mm
AXR-5555 55mm 5,5mm
AXR-7555 75mm 5,5mm
AXR-11555 115mm 5,5mm
Itens Especificações técnicas
(1) Sonda com manípulo
ergonômico
Diâmetro: 1,27 mm (18G);